МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД АСТРАХАНЬ»

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД АСТРАХАНЬ»
ПРИКАЗ
от  13.09.2021 г.                                                                                                                  № 105
О внесении дополнений в приказ от 22.12.2020г. № 136 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Астрахань»
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85 н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях обеспечения единообразия формирования бюджета, реализации бюджетных полномочий администрации  муниципального образования  «Город Астрахань»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Перечень кодов целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Астрахань» приказа от 22.12.2020г. № 136 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Астрахань» (Приложение).

2.Главным распорядителям (получателям) средств бюджета муниципального образования «Город Астрахань» руководствоваться настоящим Порядком применения целевых статей бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Город Астрахань».
         3.Отделу информационного обеспечения финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Город Астрахань» с 1 января 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы муниципального

образования «Город Астрахань» - начальник
финансово-казначейского  управления                                                              Г.Е. Бородина

Согласовано:
	Заместитель начальника финансово-казначейского управления по правовым вопросам администрации

муниципального образования «Город Астрахань»

	                                    Ж.С. Горбунова

Начальник отдела финансирования

коммунального хозяйства, благоустройства

и капитального строительства                                                                        Е.М. Каширская
Начальник отдела доходов и бюджетного

планирования                                                                                                 К.А. Луковникова

Начальник отдела информационного обеспечения                                Е.А. Арстангалиев